Giurba decis. 48. num. 6. ibi. Ceterum si causa cum scandalio, &c periculo expressissim probari pos sit, tunc ad superiorum omnium iuris via recursum est, coram quo facta fide mandavit ipse, ut causa alteri committatur, ita ex Auctor de recursu. nro. 67. Edocuit Canad. parte 3. num. 340. Carol. Tap. loco nuper cit. num. 10.

Num. 44.

Cap. presbiteri a plebe 2. quæst. 5. Decius in cap. cum tenet am. num. 13. de appell. & ibi Innocent. Abb. in cap. at si clericis num. 31. de iudic. optimis glossis in cap. 2. 62. distinct. & in cap. vniquisque 22. quæst. 4. Innocent. in cap. nisi cum pridem de renuntiat. Gregor. Lop. in procem. partit. gloss. 14. ibi. Quod si populus persequetur Prelatum tam infitatum, nec potest compesci à tale persecutio, debet Prelatus cedere, ut populus quiescat, & Ecclesias et inquiete, vel poterit remoueri per superiorem, &c.

Num. 45.

Marchesán. de commissiōnib. tom. 2. p. 2. ca. pit. 8. 9. 1. nu. 52. ibi. Sed si ultra causas à ture expressas, videt Index, quod equitas, vel conscientia suauit, ne in causa se viterius ingenerat, debet esse ab anteriori præfija ablinere, et putata, si secreto o tio aliquem prosequatur, seu inimicia, & similibus. Innocent. in cap. cum speciali. num. 3. vers. Super isti, de appellat.

Num. 46.

Cum multis Fatinac. 2. part. fragmentorum verb. Index, à num. 721. cum plurib. alijs.

Num. 47.

Pacian. de probationib. lib. 2. cap. 45. num. 43. Fatinac. in d. loco nuper citat. à num. 7074 & 770. cum alijs.

Núm. 48. Idem Farinac. in d. 2. part. fragmentor. num. 8. 7. 5. donde pone los Autores a la letra que la parte contraria refiere en su alegacion à numer. 1. 4. hasta Roland, conf. 19. uum. 9. in fine, & num. 17. y dexo de poner la limitacion destos, y la contraria opinion, que el sigue por estas palabras, ibi: *Vbi decolorat hoc procedere quando recusat iudicis qualitates bonitatis esse obseruantia perfecta*, y cita a Parisio, Aufriero, y Menoch, que siguieron esta limitacion, y en el num. 8. 46. assemeña la uertra, ibi: *Contrariū voluit Bellamini in d. cap. postremo, num. 1. in fine, vbi post. Mar. dixit, quod naturales affectiones non facile extinguiuntur, nec iura quae sint gunt. Cistercienses esse mortuos possunt extinguere, naturales motus. Agfr. de recusat. num. 3. in fine, vbi dixit esse aduentum nostrum sufficiere, quem esse Religiosum, nisi etiam habaret magnam vita antimoniam, &c.*

Núm. 49.

Iacob. Laurentius de Iudice suspecto, c. 11. num. 23. ibi: *Quis est iste, & laudabimus eum:*

Núm. 50.

Prouerbior. 27. ibi: *Laus in ore proprio fordefit, Et ibi: Laudet te alienus, & non os tuum ex transuerso, & non labia tua.*